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Tissus et finitions
Recouvrement 
Tissus de Luum, Maharam et Kvadrat pour le 
siège et le dossier; COM/COL 

Finitions du cadre de métal 
Thermolaquages Fundamental et Fashion

Conçue pour Studio TK par Patrick Norguet, 

était au cœur du design de Ballad, et le résultat 
est remarquable : une gamme complète de 
tabourets et de fauteuils complémentaires qui 
offrent un excellent confort, un excellent rapport 
qualité-prix, une excellente qualité et, bien sûr, un 
excellent design.

Les tabourets Ballad sont offerts sans 
appuie-bras, avec deux bases à la finition 
en thermolaquage durable. Entièrement 
recouvert, le mobilier Ballad propose des tissus 
complémentaires ou contrastants pour le siège 
et le dossier.
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Dimensions

Tabouret Ballad 
recouvert de tissu 
sans appuie-bras, 

base cruciforme pivotante,
siège hauteur bar 
(TKDDXH1)

Tabouret Ballad 
recouvert de tissu 
sans appuie-bras, 

base cruciforme pivotante, 
siège hauteur comptoir

(TKDDXH2)

25 1/2 po 25 1/2 po

17 3/4 po 17 3/4 po

17 3/4 po 17 3/4 po

44 po
38 po

31 po
26 po

25 1/2 po 25 1/2 po

Tabouret Ballad 
recouvert de tissu 
sans appuie-bras, 

piètement traîneau, 
siège hauteur bar 
(TKDDQH1)

Tabouret Ballad 
recouvert de tissu 
sans appuie-bras, 

piètement traîneau, 
siège hauteur comptoir 

(TKDDQH2)

25 1/2 po 25 1/2 po

17 3/4 po 17 3/4 po

17 3/4 po 17 3/4 po

44 po
38 po

31 po
26 po

25 1/2 po 25 1/2 po


